

### یادداشت

## لغو محدودیت‌های تسلیحاتی برای اوکراین



محمودافضلی

**دیپلمات پیشین و تحلیلگر امور بین الملل**

طی جلسه‌ای عمومی در استراسبورگ، اعضای پارلمان اروپا با اکثریت، قطع‌نامه‌ای را تصویب کردند که در آن از کشورهای اروپایی خواسته شد به کی‌یف اجازه حمله به داخل روسیه با استفاده از سلاح‌های غربی داده شود. قطع‌نامه پارلمان اروپا با ۴۲۵ رای موافق در مقابل ۱۳ رای مخالف و ۶۳ رای متنع به تصویب رسید. این قطع‌نامه الزام‌آور نیست. این قطع‌نامه از کشورهای عضو درخواست کرد فورا محدودیت استفاده از تسلیحات غربی تحویل‌داده‌شده به اوکراین برای حمله به اهداف نظامی مشروع در خاک روسیه را لغو کنند. محدودیت‌های فعلی توانایی اوکراین در دفاع کامل از خود مطابق قوانین بین‌المللی را مختل کرده و زیرساخت‌ها و مردم این کشور را در معرض حمله قرار می‌دهد. اوکراین بارها خواستار رفع محدودیت‌ها برای حمله به اهداف نظامی در خاک روسیه شده است. وزیر خارجه اوکراین از این قطع‌نامه استقبال کرد و آن را نشانه «قاطعیت و رهبری» پارلمان اروپا دانست. اما رئیس دوما ی روسیه این قطع‌نامه را محکوم کرد و هشدار داد که اگر این قطع‌نامه اجرا شود، مسکو «پاسخ سختی» خواهد داد. موشک‌های روسیه می‌توانند طرف چند دقیقه به شهر استراسبورگ فرانسه (محل استقرار پارلمان اروپا) اصابت کنند. پارلمان اروپا با این اقدام خواستار حرکت به سمت «یک جنگ جهانی با استفاده از تسلیحات هسته‌ای» شده است. روسیه با استفاده از تسلیحاتی پارلمان اروپا در حالی است که اتحادیه اروپا نیز اخیرا موافقت خود را با وامی تا سقف ۳۵ میلیارد یورو (۳۹ میلیارد دلار) به اوکراین اعلام کرده است. سران کشورهای گروه هفت اوایل سال جاری بر سر اعطای ۵۰ میلیارد دلاری به اوکراین موافقت کرده بودند و اینکه از سودهای دارایی‌های مسدودشده روسیه در اتحادیه اروپا و جاهای دیگر به‌عنوان وثیقه استفاده شود. «اوروزلا فون در لاین»، رئیس کمیسیون اروپا، در پیامی به‌عنوان بخشی از سفر خود به کی‌یف، این وام را اعلام کرد. به گفته او، حملات روسیه به این معنی است که اوکراین به حمایت مستمر اتحادیه اروپا نیاز دارد. ما اکنون مطمئن هستیم که می‌توانیم این وام را خیلی سریع به اوکراین تحویل دهیم. ۱۶۰ میلیون یورو از درآمد‌های مسدودشده روسیه برای تأمین نیازهای فوری بشردوستانه اوکراین در زمستان امسال اختصاص خواهد یافت. «آنانا بربوک»، وزیر خارجه آلمان نیز در سفرش به مولداوی تأکید کرده برلین یک کمک ۱۰۰ میلیون یورویی را برای اوکراین در فصل زمستان امسال ارائه خواهد کرد. وی در توجیه کمک جدید به اوکراین مدعی شد «روسیه قصد تشدید جنگ در فصل زمستان را دارد. با این هدف که زندگی مردم اوکراین را در وحشتناک‌ترین وضعیت ممکن قرار دهد.» «ژلنسکی»، رئیس‌جمهور اوکراین، در روزهای اخیر قشار‌های خود به متحدانش را برای آنکه به کی‌یف اجازه حمله به خاک روسیه با تسلیحات دوربرد غربی را بدهند، تشدید کرده است. او با اشاره به وضعیت ناگوار نظامیان اوکراینی در میداین نبرد بار دیگر خواستار تشدید حمایت‌های نظامی متحدان خود شده و تأکید دارد: «دنیا باید به ما به‌منظور دفاع از خودمان در برابر هوایماهای نظامی روسیه و ده‌ها بمب هدایت‌شونده‌ای که هر روز جان اوکراینی‌ها را می‌گیرند، کمک کند.» او که در تلاش برای تحریک متحدان خود برای تشدید کمک به اوکراین آنها را به داشتن ترس و عدم قاطعیت متهم می‌کند، مدعی شد: «بسیار متوقف‌کردن این وضعیت وحشتناک باید بر ترس از اتخاذ تصمیمات قدرتمند و واقعا ضروری غلبه کرد. تنها قاطعیتی می‌تواند یک پایان عادلانه را برای این جنگ به همراه داشته باشد. قاطعیت بیشتریین محافظت مؤثر را در برابر ترس ایجاد می‌کند.» با آغاز جنگ اوکراین، کشورهای عضو گروه هفت دارایی‌های خارجی روسیه و الیکارهای روس را تصرف کردند. آنها بالاخره در ماه می به طریحی رسیدند که چگونگی استفاده از این دارایی‌ها را برای حمایت از اوکراین ترسیم می‌کند. براساس این طرح، ۹۰ درصد از درآمد حاصل از این دارایی‌ها به صندوقی در اتحادیه اروپا واریز می‌شود تا بروکسل از آن برای ارسال سلاح به اوکراین استفاده کند. ۱۰ درصد باقیی هم از شیوه‌های دیگر به کی‌یف اختصاص خواهد یافت. مخالفان این قطع‌نامه اعتقاد دارند اینکه اوکراین بتواند اهداف نظامی قانونی در روسیه را مورد حمله قرار دهد بسیار نفرت‌انگیز است. این قطع‌نامه برای مردم بسیار خطرناک است، درباره جنگ امپریالیستی بین ناتو و روسیه، پارلمان اروپا عجله می‌کند سوخت بیشتری برای آتش جنگ بیفزاید. اعضای اتحادیه اروپا باید فورا محدودیت‌های استفاده از سیستم‌های تسلیحاتی غربی تحویل‌داده‌شده به اوکراین علیه اهداف نظامی قانونی در خاک روسیه را لغو کنند. این قطع‌نامه ضمن استناد به «حق دفاع از خود اوکراین»، هیچ صحبتی درباره مداخله این کشور با حمایت آمریکا، ناتو و اتحادیه اروپا در کورسک نمی‌کند. قطع‌نامه در واقع کنترل تحویل تسلیحات به اوکراین را در دست‌وال‌عمل اجرای این طرح‌ها به کشورهای عضو ارائه می‌کند. به باور مخالفان، کمک‌های ۱۹۲ میلیارد دلاری که اتحادیه اروپا تاکنون به اوکراین داده است و همچنین اعلام گزارش درگی (رئیس سابق بانک مرکزی اروپا و نخست‌وزیر پیشین ایتالیا) برای ۵۰۰ میلیارد دیگر در صنعت جنگ برای دهه آینده، بار سنگینی است. این هزینه‌ها که روی دوش مردم کشورها قرار گرفته‌اند با مالیات‌های سنگین و کاهش هزینه‌های دیگر بخش‌ها همچون بهداشت، آموزش و… به دست آمده است.

## \* آگهی استخدام\*

## نیروی آقا با وسیله نقلیه نیازمندیم

۰۲۱-۲۲۲۴۶۵۰۰

**آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (هم زمان) شرکت باران تجارت امین منطقه آزاد انزلی (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت: ۱۹۶۷ و شناسه ملی ۰۰۸۹۹۰۰۳۴۰۳**

بدین وسیله از کلیه شرکا، وورثا مرحوم حسنعلی نظامیان (با نام‌نندگان قانونی آنها) دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ و جلسه و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ در محل قانونی شرکت برگزار میگردد حضور به مهر رسانند.

**دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:**

۱-بحث و بررسی مبنی بر ورود وراث

**دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:**

۱-انتخاب مدیران جدید

**مدیر عامل**

پس از خونین‌ترین حملات اسرائیل به لبنان از زمان

جنگ اسرائیل و حزب‌الله در سال ۲۰۰۶، حملات همچنان ادامه دارد و به گفته مقامات لبنانی، «بیش از ۵۵۰ نفر از جمله بیش از ۱۰۰ زن و کودک شهید و ۱۸۰۰ نفر زخمی شدند». اسرائیل ادعا می‌کند مواضع حزب‌الله را هدف گرفته است و تمام خانه‌هایی که در حمله ویران شدند، محل اختفای تسلیحات حزب‌الله لبنان بودند. ارتش اسرائیل به ساکنان جنوب و شرق لبنان هشدار داده بود که بیش از حملات هوایی گسترده علیه حزب‌الله، مناطق حساس را تخلیه کنند. در پی این هشدار، هزاران لبنانی از جنوب این کشور گریختند و بزرگراه اصلی بیرون شهر بندری صیدا بزرگ‌ترین موج مهاجرت از سال ۲۰۰۶ را شاهد بود. نیروهای اسرائیل اعلام کردند در حملات

دوشنبه و سه‌شنبه حدود ۱۶۰۰ موضع حزب‌الله را هدف گرفته‌اند. نجیب میقاتی، نخست‌وزیر موقت لبنان، در جلسه کابینه این حملات را مصداق نسل‌کشی تمام‌عیار دانست. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، گفته که «رو‌های سختی» در پیش دارد و از مردم خواست تا پایان این کارزار متحد بمانند. او در پیامی که پس از ارزیابی مقرر نظامی اسرائیل در تل‌آویو منتشر شد، گفت: «قول دادم که توازن امنیتی و توازن قوا را در شمال تغییر بدهم و این دقیقاً همان کاری است که در حال انجامش هستم.»

ارتش اسرائیل پیش‌تر از ساکنان جنوب لبنان که با شمال اسرائیل هم‌مرز هستند، خواسته بود خانه‌ها و ساختمان‌هایی را که حزب‌الله در آنها سلاح انبار کرده تخلیه کنند. ارتش افزود که قرار است «حملات گسترده‌ای» علیه این گروه انجام دهد. این اطلاعیه متعاقب تبادل آتش سنگین طرفین در ۲۲ سپتامبر منتشر شد. ارتش اسرائیل اعلام کرد در مناطقی که هدف حمله هوایی واقع شده‌اند، انفجارهای ثانویه رخ داده است که نشان می‌دهد ساختمان‌های هدف گرفته‌شده برای ذخیره سلاح استفاده می‌شوند. حزب‌الله در پاسخ به حملاتی که به شهادت یک فرمانده ارشد و ده‌ها عضو خود انجامید، با حدود ۱۵۰ راکت، موشک و پهپاد به شمال اسرائیل حمله کرد. تشدید درگیری‌ها به افزایش ترس از وقوع یک جنگ تمام‌عیار دامن زده است؛ چراکه اسرائیل قصد دارد به مبارزه علیه گروه حماس در نوار غزه و نجات کروگان‌های باقی‌مانده از زمان حمله حماس به اسرائیل در ۷ اکتبر ۲۰۲۳ ادامه دهد.

حزب‌الله متعهد شده که به حملات خود در همبستگی با حماس ادامه دهد. یک مقام نظامی اسرائیل گفت تل‌آویو قبلاً روی عملیات هوایی متمرکز است و هنوز هیچ برنامه‌ای برای عملیات زمینی ندارد. این مقام نظامی که طبق مقررات به صورت ناشناس صحبت می‌کرد، گفت: «هدف از این حملات این است که توانایی حزب‌الله را برای انجام حملات بیشتر به اسرائیل محدود کنیم.»

به گزارش رسانه‌های لبنان، ساکنان منطقه یک پیام متنی دریافت کردند که در آن آمده بود از

### خونین‌ترین حملات اسرائیل به لبنان پس از جنگ ۲۰۰۶

# نگرانی جهانی از «جنگ تمام‌عیار»



ساختمان‌هایی که حزب‌الله در آنها سلاح انبار کرده خارج شوند و تا اطلاع ثانوی از آنها دوری کنند. براساس گزارش‌ها، در این پیام عربی آمده بود: «اگر در ساختمانی هستید که حزب‌الله در آن سلاح انبار کرده است، تا اطلاع ثانوی از آن منطقه خارج شوید». هنوز مشخص نیست چه تعداد از مردم تحت تأثیر فرمان تخلیه اسرائیل قرار گرفته‌اند. محله‌های دو طرف مرز به دلیل تبادل آتش تقریباً روزانه تا حد زیادی خالی از سکنه هستند. اسرائیل، حزب‌الله را متهم کرده که تمام محله‌های جنوب لبنان را به پایگاه نظامیان و مقر موشک‌اندازهای مخفی و دیگر زیرساخت‌های نظامی تبدیل کرده است. این اتهام می‌تواند به کارزار بمباران سنگین اسرائیل سرعت ببخشد؛ حتی اگر نیروی زمینی وارد عمل نشود. اسرائیل گفت بیش از ۱۵۰ موضع را در روز دوشنبه هدف قرار داده است. ساکنان روستاهای مختلف در جنوب لبنان تصاویری از حملات هوایی و بلندشدن یک دود عظیم در شبکه‌های اجتماعی منتشر کردند. خبرگزاری ملی لبنان نیز از انجام حملات هوایی به مناطق مختلف خبر داد. در همین حال، فولکر ترک، کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد، خواستار مداخله برای جلوگیری از تشدید بیشتر درگیری‌ها بین اسرائیل و حزب‌الله شد و نسبت به تبعات آن هشدار داد. ترک در نشست خبری ژنو گفت که از همه دولت‌ها و عوامل دارای نفوذ در منطقه و فراتر از آن می‌خواهد از تشدید تنش جلوگیری کنند و هرکاری که می‌توانند برای اطمینان از احترام کامل به قوانین بین‌المللی انجام دهند. سازمان ملل اعلام کرد ده‌ها هزار نفر از روز دوشنبه در پی حملات اسرائیل خانه‌های خود را در لبنان ترک کردند. متیو ساتنارمز، سخنگوی آژانس پناهندگان سازمان ملل متحد، به خبرنگاران در ژنو گفت: «ما به‌شدت نگران تشدید حملاتی هستیم که شاهد آن بودیم. ده‌ها هزار نفر یکشنبه مجبور به ترک خانه‌های خود شدند و تعداد آنها همچنان در حال افزایش است.» آژانس کودکان سازمان ملل (یونیسف) نیز از تأثیر حمله اخیر اسرائیل بر کودکان و نوجوانان لبنان ابراز نگرانی کرد. اتی هیگینز، معاون نماینده یونیسف در لبنان، که از طریق لینک ویدیویی از بیروت صحبت می‌کرد، گفت: «ما امروز هشدار می‌دهیم که تشدید بیشتر این درگیری برای همه کودکان لبنان فاجعه‌بار خواهد بود.» هم‌زمان با حملات گسترده اسرائیل به مواضع حزب‌الله در لبنان، ایالات متحده، اتحادیه اروپا و برخی کشورهای منطقه از اسرائیل خواستند از تشدید تنش در لبنان اجتناب کند.

مصر از حمله کشورهای یود که از سازمان ملل خواست در درگیری میان اسرائیل و حزب‌الله

مداخله کند. عربستان سعودی نیز خواستار خویش‌ن‌داری طرفین شد و درباره تبعات این تبادل آتش هشدار داد. جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، نیز درباره وقوع یک جنگ تمام‌عیار بالقوه هشدار داده و آمریکا هم با تأکید بر اینکه تهاجم زمینی ثبات را به منطقه بازمی‌گرداند، با تشدید تنش‌ها مخالفت کرده است.

# داعش مگر رفته بود که حالا بازگردد؟

این گروه کانادا را نیز هدف قرار داده است. علاوه بر توطئه اخیر که به لطف پلیس سواره‌نظام سلطنتی کانادا و اف‌بی‌آی خنثی شد، در سال ۲۰۱۷ شاهد حمله به خرده‌فروشی کیندین تایر در اسکاربرو بودیم که به دست یکی از هواداران داعش انجام گرفت. حمله دیگری نیز در سال ۲۰۱۷ در شهر

ادمونتون از استان آلبرتا انجام شد. پلیس سواره‌نظام سلطنتی کانادا چند هفته پیش یک پدر و پسر به نام الدیدی را بازداشت کرد که ظاهراً در حال تدارک یک حمله بزرگ در تورنتو بودند. پدر پیش‌تر در ویدئویی از داعش در حال بریدن سر یک زندانی حضور یافته بود. این تهدید تنها به لطف اطلاعات دریافتی آژانس‌های کانادایی از طریق فرانسه خنثی شد.

حملات داعش نشانی از کاهش ندارند. این گروه طی چند سال اتسی (و احتمالاً چند دهه آتی) به رشد و گسترش خود ادامه خواهد داد. حضور داعش در آفریقا به‌ویژه نگران‌کننده است، زیرا کشورهای آسیب‌دیده در متوقف‌کردن این تروررست‌ها راه به جایی نبرده‌اند. آفریقا در آستانه تبدیل‌شدن به افغانستانی است که القاعده در دهه ۱۹۹۰ با آن مواجه بود؛ پناهگاه تروریست‌هایی که برای کشورهای دیگر تهدیدی مستقیم محسوب می‌شوند. دولت کانادا و آمریکا باید این تهدید را جدی بگیرند و این‌طور وانمود نکنند که تروریسم جهانی مشکل دیروز است. آژانس‌های مهاجرتی و مرزی و مقامات باید دقت لازم را به خرج دهند تا مطمئن شوند تروریست‌های داعش پناهندگی یا شهروندی نمی‌گیرند. تظاقر به اینکه تروریسم به نقطه اوج خود رسیده، موضع نادرستی است. خوب می‌دانم که دیگر تهدیدها نیز رو به افزایش هستند - مداخله با نفوذ خارجی، جاسوسی، حملات سایبری و…- اما تروریسم از این نظر منحصربه‌فرد است که توجه مردم را به شکلی متفاوت از دیگر اقدامات خشونت‌بار به خود جلب می‌کند. داعش برای مدتی در رأس هرم تهدید باقی خواهد ماند. اما هرگز جایی نرفته بود که حالا بازگشته باشد.

### فیل گورسکی

عضو ارشد سابق نهادهای اطلاعاتی کانادا

و متخصص حوزه تروریسم

در پی یک توطئه تروریستی نافرجام که در آن یک پاکستانی مقیم کانادا در سالگرد حمله سال گذشته حماس به اسرائیل به دنبال کشتن یهودیان در نیویورک بود، خیلی‌ها می‌گویند: «داعش بازگشته». اما این تحلیل اشتباه است. برای اینکه کسی یا چیزی به جایی بازگردد، باید در وهله اول آنجا

را ترک کرده باشد. این بازگشت می‌تواند غافلگیرکننده یا قابل پیش‌بینی باشد، اما درنهایت درخور توجه است. درباره گروه تروریستی داعش نیز نباید از عبارت «بازگشت دوباره» استفاده کنیم؛ زیرا این گروه هرگز جایی نرفته بود که حالا بازگردد. این گروه از اواسط دهه ۲۰۱۰ فعالیت داشته و پس از شروع عملیات خود به‌عنوان یک گروه وابسته به القاعده- القاعده عراق- به شکل کنونی خود درآمد. جالب اینجاست که حتی القاعده نیز از داعش اعلام برائت کرده است؛ زیرا این گروه را به‌شدت خشمی می‌دانند! داعش به پیشروی خود ادامه داد و خلافت را بنا کرد که بخش‌هایی از عراق و سوریه را شامل می‌شود. این گروه جنایات غیرقابل وصفی را در نیم‌دهه انجام داد که از جمله می‌توان به سربریدن، غرق‌کردن، زنده‌سوزی مردم در قفس، اعدام‌های فله‌ای، بردگی جنسی و «بازار» خرید و فروش زنان به «بیکارجویان» داعش اشاره کرد. این گروه در ادامه دست به نسل‌کشی قرقه مذهبی ایزدی زد و ایزدی‌ها را تحت عنوان «شیطان‌پرست» به آوارگی کشاند. با حمله آمریکا و شرکای ائتلاف، خلافت داعش در عراق ۲۰۱۹ منحل شد و بسیاری پایان این تروریسم را جشن گرفتند. بااین‌حال داعش نه‌تنها سلاح‌های خود را در عراق و سوریه به این زمین نگذاشت- آنها مرتب در هردو کشور دست به حمله می‌زنند- بلکه ده‌ها ولایت در غرب آفریقا، آفریقای مرکزی، شرق آفریقا، موزامبیک، یمن، سومالی، افغانستان، هند و آسیای مرکزی بنا نهاد. این گروه‌های وابسته در چند سال اخیر جان هزاران نفر را گرفته‌اند. داعش در فهرست مرگ‌بارترین گروه‌های تروریستی از بسیاری جهات از القاعده- که هنوز از بین نرفته- پیشی گرفته است. شاخه‌ای که اکنون بیشتر به آن اشاره می‌شود داعش خراسان است که در افغانستان و پاکستان فعالیت دارد. داعش خراسان مسئول حمله به سالن موسیقی کروکوس سیتی در نزدیکی مسکو در ماه مارس بوده است.

بگذر از همه اینکه افراد یا شبکه‌های کوچکی که از داعش «الهام» گرفته‌اند، حملاتی را در فرانسه، آلمان، هلند و بلژیک انجام داده‌اند که چندان مهم نبوده‌اند و همچنین قصد داشتند به کنسرت تیلور سوئیفت در اتریش حمله کنند. حتی یک حمله با الهام از داعش در ایرلند رخ داده است؛ کشوری که بیشتر به اقدامات ارتش جمهوری‌خواه ایرلند عادت دارد تا حملات تروریستی.

## برگ سبز خودرو کوئیک رنگ سفید قرمز مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ۷۹ ۳۳۲ د ایران ۲۱ و شماره موتور M15/5298814 و شماره شاسی NAPX213BAR1275405 به نام فرزاد عزیز ی مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اینجناب محمود تقی زاده مالک۱۵۴۵ سهم مشاع از ۱۵۴۵۵ پلاک مشاع ثبتی ۶۸۱ فرعی از ۶۸۱ اصلی) واقع در قریه روح افزا به نشانی شهرستان داموند خیابان روح افزا پلاک ۵۵۵ مقضای تعیین بسترو حریم احتمالی رودخانه لسیل نهر در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشد و حسب اعلام امور آب داموند بر اساس ضوابط ومقررات جاری تعیین بسترو حریم، منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا کلیه مالکین مشاعی تقاضای شهود بدار دست داشتن مالکیت خود طرف مدت ۱۰ روز از مدت انتشار آگهی به امور منابع آب داموند به نشانی داموند کیلاوند آیت الله خا منه ای روبروی سالن ورزشی ولیعصر(عج) مراجعه نمایند بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی طرف مدت مقرر فوقی باقی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران (امور آب داموند) نبوده و بسترو حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.

## کارت دانشجویی اینجناب محمدسینا بهر امیان با شماره دانشجویی ۰۲۵ ۲۲۳۶۰۴۰ از دانشگاه شهید بهشتی رشته مهندسی انرژی در مقطع کارشناسی مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک گواهینامه موقت **اینجناب فاطمه کریمی حجار** فرزند مصطفی به شماره شناسنامه ۵۵۹۷۰۲۳۷۱۱۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش آذرشهر، پلاک ۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴۱ ارسال نماید.

## شرق

### گزارش

## آغاز مجمع عمومی سازمان ملل

سخنرانی سران کشورها در هفتادونهمین مجمع عمومی سازمان ملل در مقر این نهاد واقع در نیویورک روز گذشته در حالی آغاز شد که جهان درگیر چندین نزاع خونین به‌ویژه در خاورمیانه است.

آنتونیو گوتشر در سخنان خود در زمان گشایش این نشست، به وضعیت فاجعه‌بار در غزه و تنش روزافزون در مرزهای لبنان با اسرائیل و نیز ادامه نبرد خونین میان روسیه و اوکراین اشاره کرد.

دبیرکل سازمان ملل از بالا رفتن سطح «مصونیت از کیفر» در جهان ابراز نگرانی کرد. او با یادآوری مرگ حدود ۲۰۰ نفر از کارکنان سازمان ملل در غزه، از درگیری در مناطق دیگر جهان از جمله اوکراین و تشدید بی‌عدالتی و فقر در افغانستان و آفریقا سخن گفت و بر لزوم برقراری صلح در جهان تأکید کرد.

نخستین سخنران این نشست پس از سخنرانی گوتشر، ایناسیو لولا داسیلوا، رئیس‌جمهور برزیل بود.

لولا داسیلوا، رئیس‌جمهور چپ‌گرای برزیل، سخنان خود را در مجمع عمومی سازمان ملل با تبریک به هیئت فلسطینی که برای اولین بار به‌عنوان عضو ناظر در این جلسه حضور دارند، آغاز کرد. رئیس‌جمهور برزیل گفت سال گذشته شاهد بیشترین درگیری‌های نظامی از زمان پایان جنگ جهانی دوم بوده‌ایم.

لولا گفت در اوکراین درگیری نظامی رو به گسترش است و چشم‌اندازی از آتش‌بس وجود ندارد. او گفت این درگیری‌ها یادآور سخت‌ترین روزهای جنگ سرد است که جهان را به آستانه

درگیری اتمی رساند. لولا داسیلوا همچنین به بحران‌های ناشی از تغییرات آب‌وهوایی، سیل‌ها و توفان‌های بی‌سابقه اشاره کرد و گفت منطقه آمازون شاهد یک خشک‌سالی بی‌سابقه است. داسیلوا از وضعیت رو به افول دموکراسی در جهان انتقاد کرد و حق دموکراسی‌ها را باید به انتظارات بق کسانیکه دیگر گرسنگی، بی‌عدالتی، بی‌کاری و خشونت را نمی‌پذیرند، پاسخ دهند. او خواهان اصلاح ساختار سازمان ملل و عضویت کشورهای در حال توسعه و کشورهای آفریقایی در نهادهایی مانند شورای امنیت شد.

پس از رئیس‌جمهور برزیل، جو بایدن، رئیس‌جمهوری ایالات متحده آمریکا، در آخرین سخنرانی خود به‌عنوان رئیس‌جمهور آمریکا پشت تریبون رفت. جنگ غزه و جبهه دیگری که هم‌اکنون میان اسرائیل و حزب‌الله لبنان در خاورمیانه گشوده شده و نیز ادامه جنگ خون‌بار روسیه و اوکراین به‌طور قطع از مهم‌ترین موضوعات مورد بحث در بسیاری از سخنرانی‌های این دوره خواهند بود.

**دعوت‌نامه شرکت آریا پخش آپارسی (با مسئولیت محدوده) به شماره ثبت ۴۳۲۲۶۰ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۴۳۷۹۰**
**بدین وسیله از کلیه اعضا هیئت مدیره شرکت آریا پخش آپارسی دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ ساعت ۱۱ صبح در مقر شرکت به آدرس شهرک صنعتی شمس آباد، خیابان پروفوسور حسینی، یاس ۵، پلاک ۱۹ حضور به هم می‌رسانند.**
**دستور جلسه، رویت و تصویب ترازنامه مالی و ... مدیر عامل محمدرضا صالحی**

### «آگهی فقدان مدرک تحصیلی»

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب مناقبریی قلعه‌گیر فرزند محمود به شماره شناسنامه ۵۰۷۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد با پیوسته در رشته مهندسی کشاورزی-علوم باغبانی فیزیولوژی و اصلاح گل و گیاهان زینتی صادره از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات به شماره ۹۱۳۱۲ مقفود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به نشانی تهران انتهای بزرگراه شهید ساری میدان دانشگاه بلوار شهدای حصارک دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات ارسال نماید.

بدینوسیله به آگهی می‌رساند مدرک

فارغ التحصیلی **اینجناب فرزاد قربانعلی زاده**

به کد ملی ۰۰۶۷۲۶۴۲۲۰ فرزند اسرافیل به تاریخ تولد ۱۳۶۰/۶/۲۲

آموزش عالی سوره مقفود گردیده و فاقد اعتبار است.

### آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی **اینجناب امیر روشفر** فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۴۳۷۷۸ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان با شماره ۱۴۲۷۹۷۳ مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان به نشانی همدان، شهرک شهید مدنی، بلوار امام خمینی، بلوار پروفوسور موسوند و یا کدپستی: ۱۵۷۴۳-۱۵۸۱۸۱ ارسال نماید.